



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#) CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 27/10/2010 | 2036 | Copos desc. p/ café c/ 5000 und | 2 | R\$ 52,000 | R\$ 104,00 |
| 27/10/2010 | 2036 | Copos descartáveis c/ 2500 und p/ água 180 m | 1 | R\$ 50,000 | R\$ 50,00 |
| 27/10/2010 | 2036 | Sacos p/ lixo branco c/ 20 litros c/ 100 und | 3 | R\$ 17,000 | R\$ 51,00 |

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#) CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 26/10/2010 | 9816 | Detergente desodorizante perfume liq. | 1 | R\$ 91,740 | R\$ 91,74 |
| 26/10/2010 | 9816 | Papel higiênico FD 30 m personal | 1 | R\$ 78,900 | R\$ 78,90 |
| 26/10/2010 | 9816 | Papel Interf. Inovata 2 DB | 1 | R\$ 65,820 | R\$ 65,82 |
| 26/10/2010 | 9816 | Saco Alvejado especial c/ 12 | 1 | R\$ 27,400 | R\$ 27,40 |
| 26/10/2010 | 8716 | Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquití | 2 | R\$ 12,400 | R\$ 24,80 |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#) CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---|------------|----------------|-------------|
| 01/10/2010 | 863 | Etiqueta 6188/3188 c/4 print label etiqueta | 100 | R\$ 0,320 | R\$ 32,00 |
| 01/10/2010 | 863 | Livro conta corrente 50 fls tilibra | 1 | R\$ 6,170 | R\$ 6,17 |
| 01/10/2010 | 863 | pen drive 08 GB Kingston | 1 | R\$ 57,000 | R\$ 57,00 |

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#) CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|-----------------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2010 | 2126 | Pães Frances | 11,712 | R\$ 6,000 | R\$ 70,27 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Yassuo Okada](#) CNPJ [11.314.918/0001-21](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---|------------|----------------|-------------|
| 22/10/2010 | 12 | Parafuso para bateria da moto da camara | 4 | R\$ 2,500 | R\$ 10,00 |
| 26/10/2010 | 13 | bateria 12V 7L- BS para motocicleta da Câmara | 1 | R\$ 118,000 | R\$ 118,00 |

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#) CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 20/10/2010 | 38954 | Cartucho Toner CE 505 potencial compativel | 1 | R\$ 123,000 | R\$ 123,00 |
| 21/10/2010 | 38962 | Cartucho Toner Q 6470 A original preto | 1 | R\$ 428,450 | R\$ 428,45 |

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#) CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 18/10/2010 | 31420 | Bateria selada 12 V 7A | 1 | R\$ 49,970 | R\$ 49,97 |
| 18/10/2010 | 31420 | Cabo p/ rede computador 8 vias furuk | 1 | R\$ 1,010 | R\$ 1,01 |

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [MIQUELOTI & PERUZZI LTDA - ME](#) CNPJ [10.806.435/0001-81](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 22/10/2010 | 702 | Cartucho HP 88XL K 550 amarelo | 2 | R\$ 73,150 | R\$ 146,30 |
| 22/10/2010 | 702 | Cartucho HP 88XL K 550 magenta | 1 | R\$ 73,150 | R\$ 73,15 |
| 22/10/2010 | 702 | Cartucho HP 88XL K550 azul | 1 | R\$ 71,250 | R\$ 71,25 |
| 22/10/2010 | 702 | Cartucho HP 88XL K550 preto | 3 | R\$ 101,650 | R\$ 304,95 |
| 22/10/2010 | 702 | Mídia CDR s/ capa. | 15 | R\$ 0,900 | R\$ 13,50 |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#) CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|------------------------|------------|----------------|-------------|
| 19/10/2010 | 80159 | Aromatizante New scent | 1 | R\$ 5,000 | R\$ 5,00 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Roberto Cervellini & Cia. Ltda.](#) CNPJ [44.865.657/0001-97](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|-----------------|------------|----------------|-------------|
| 08/10/2010 | 199 | YR CA | 1 | R\$ 5,000 | R\$ 5,00 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Roberto Ferreira Grespan-ME](#) CNPJ [08.884.669/0001-78](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---------------------|------------|----------------|-------------|
| 08/10/2010 | 199 | Cabo GA 1,8 m | 1 | R\$ 17,000 | R\$ 17,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Cabo Rca 5 Metros | 1 | R\$ 25,000 | R\$ 25,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Cabo VGA 10 metros | 1 | R\$ 49,900 | R\$ 49,90 |
| 08/10/2010 | 199 | Cabos HDMI 5 metros | 2 | R\$ 49,500 | R\$ 99,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Divisor HDMI | 1 | R\$ 49,000 | R\$ 49,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Espiranel | 2 | R\$ 2,000 | R\$ 4,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Extensão | 1 | R\$ 15,000 | R\$ 15,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Suporte SBPR 140 | 1 | R\$ 190,000 | R\$ 190,00 |
| 08/10/2010 | 199 | Tem barra | 1 | R\$ 5,000 | R\$ 5,00 |

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Roferco Com. Materiais p/ construção Ltda.](#) CNPJ [68.241.389/0001-09](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2010 | 12002 | Tela de arame Viveiro 1/2-24 100x 50cm | 3,5 | R\$ 5,999 | R\$ 21,00 |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#) CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

| Data | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 11/10/2010 | 445 | Acessórios pafi / 15/16 | 10 | R\$ 2,000 | R\$ 20,00 |
| 11/10/2010 | 445 | Aluminio AM-15 c/250 | 25 | R\$ 30,000 | R\$ 750,00 |
| 11/10/2010 | 445 | Incolor 2 mm | 2 | R\$ 45,000 | R\$ 90,00 |

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|-----------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 13/10/2010 | 2092 | Água mineral 10 litros | 1 | R\$ 4,500 | R\$ 4,50 |
| 13/10/2010 | 2092 | Água Mineral 20 litros | 5 | R\$ 6,500 | R\$ 32,50 |
| 13/10/2010 | 2092 | Água mineral copos de 200ml | 2 | R\$ 14,500 | R\$ 29,00 |

Produtos Fornecidos: 3